



Esityslista 14/2025

Aika: 11. huhtikuuta 2025 klo 10.00

Paikka: Neuvotteluhuone Rahiala, Yo-talo A, Rehtorinpellonkatu 4 A

Läsnä jäsenet: Josefina Tuomala, puheenjohtaja
Roosa Partanen, varapuheenjohtaja
Aada Aho
Emil Jacobsson
Hannu Kallio
Victoria Luovikari
Iiro Myllymäki
Anton Pohjola

Muu jakelu: Janika Takatalo, pääsihteeri
Elisa Hyvärinen, edustajiston puheenjohtaja
Maisa Pikkarainen, edustajiston varapuheenjohtaja
Mari van den Berg, taloustoimikunnan puheenjohtaja
Tuulikki Grönholm, taloussihteeri
Tero Ahlgren, koulutuspoliittinen asiantuntija
Hanna Kiiskilä, kansainvälisten asioiden asiantuntija
Lauri Lahoniitty, järjestö- ja hallintoasiantuntija
Heta Laiho, viestintäasiantuntija
Tiia Niskanen, jäsenpalvelukoordinaattori
Ville Ritola, sosiaalipoliittinen asiantuntija
Roosa Varjonen, tapahtumatuottaja

165
Kokouksen avaus

166
Päätösvaltaisuus

167
Pöytäkirjantarkastaminen

168
Ilmoitusasiat

7.4. Ahlgren maakunnan yhteistyöryhmän järjestöjaoston kokouksessa
10.4. Kallio ja Luovikari Indexin yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan koponeuvostossa
11.4. Ahlgren opintohallinnon ohjausryhmän kokouksessa

169
Esityslistan hyväksyminen



HALLINTOASIAT

170

Kokoussanktion määrääminen

TYYn hallitus on hyväksynyt 1. kokouksessaan 12.12.2024 kokoussanktiomuiston, jonka mukaan:

”Mikäli hallituksen jäsen on estynyt suorittamasta em. tehtäviään, voidaan hänen palkkionsa määräämiseen soveltaa sanktiojärjestelmää.

Mikäli hallituksen jäsen on estynyt saapumasta hallituksen kokoukseen tai päätöksiä koskevaan valmistelevaan keskusteluun (”aamukouluun”) tai myöhästyy, on hänen ilmoitettava siitä maanantaipalaverin yhteydessä, mutta viimeistään kokousta edeltävänä työpäivänä hallituksen Slack-kanavalla #esteet.

Kokoussanktio hallituksen kokousten ja ”aamukoulun” on vähintään 6 euroa alkaen yhdestä minuutista, ja se nousee 1 eurolla jokaista myöhästynyttä minuuttia kohden, enintään 25 euroon. Saapumatta jättäminen johtaa 30 euron sakkoon.

Sanktiojärjestelmää ei sovelleta, jos poissaololle tai myöhästymiselle on pätevä syy, kuten oma tai lähiomaisen sairaus. Mikäli sanktioitu hallituksen jäsen esittää hallitukselle seitsemän (7) päivän kuluessa kokouksesta pätevän syyn poissaololleen tai myöhästymiselleen, voi hallitus olla määräämättä sanktiota.”

Hallituksen jäsen Aada Aho oli poissa hallituksen kokouksesta 21.4. eikä esittänyt pätevää syytä poissaololle.

Hallituksen puheenjohtaja Tuomala esittää:

Hallitus päättää kokoussanktioiden määräämisestä ja varojen käyttökohteesta.

KOULUTUSPOLIITTISET ASIAT

171

Ylioppilaskunnan edustajien nimeäminen Hyvä akateeminen johtajuus tulevaisuuden yliopistossa -ohjelman ohjausryhmään

Hyvä akateeminen johtajuus tulevaisuuden yliopistossa -ohjelma on yliopiston johdolle suunnattu johtamisen koulutuskokonaisuus. TYYn hallitus nimesi kokouksessaan 16.1. (3/2025) ohjausryhmään ylioppilaskunnan edustajaksi Hannu Kallion. Koulutuspoliittinen sektori on päättänyt järjestää sisäistä työnjakoaan uudelleen ja sen myötä ohjausryhmän edustaja vaihtuu.

Koulutuspoliittinen asiantuntija esittää:



Hallitus päättää myöntää eron Hannu Kalliolle ja nimetä Victoria Luovikarin ylioppilaskunnan edustajaksi yliopiston Hyvä akateeminen johtajuus tulevaisuuden yliopistossa -ohjelman ohjausryhmään.

YRITYSYHTEISTYÖASIAT

172

Yhteistyösopimus Turun kaupunginteatterin kanssa

Liite 1 Turun kaupunginteatteri -sopimus 2025 (ei julkaista)

TYYn ja Turun kaupunginteatterin välillä on neuvoteltu sopimus. TYYn yritys yhteistyön linjojen mukaan uudet pääyhteistyökumppanisopimukset hyväksytään hallituksen kokouksissa. Sen johdosta hallitus käsittelee sopimuksen ja päättää sen hyväksymisestä. Sopimus on taloudellinen asia, jota koskee ylioppilaskunnan sääntöjen riviin 383 ja 384 sääntely: "Taloudellisissa asioissa nimen kirjoittavat hallituksen puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja ja pääsihteeri, aina kaksi yhdessä".

Yritys yhteistyövastaava Jacobsson esittää:

Hallitus päättää hyväksyä sopimuksen ja lähettää sen puheenjohtajalle ja pääsihteerille allekirjoitettavaksi

173

Muut mahdolliset asiat

174

Kokouksen päättäminen

LIITTEET

Liite 1 Turun kaupunginteatteri -sopimus 2025 (ei julkaista)